

# Hva er det å være konfirmant på Kråkerøy?

## Hverdagssamlinger

Vi starter med kickoff-helg 1. helgen i Februar. Her deles konfirmantene inn i undervisningsgrupper etter eget ønske. Frem til Juni har vi hverdagssamlinger på menighetscenteret (ca. 6 stk.) hvor 2 og 2 grupper har undervisning sammen. Samlingene starter rett etter skolen og konfirmantene får varm mat når de kommer.

## Leir på Tjellholmen

Leiren er for mange høydepunktet i konfirmanttiden. På leir er det mye bading, lek og aktivitet, men også samtaler om temaer som bønn, fellesskap, sex og grenser. Leiren er tidlig i sommerferien. Nøyaktig tidspunkt kommer høsten 2021.

## Junisamlinger

Skulle det være sånn at du ikke har mulighet til å bli med på leir fordi du er opptatt eller kanskje er leir-situasjon noe som er krevende for deg. Da kan du ha junisamlinger og få de samme temaene på 4 enkeltsamlinger i Juni (før skoleslutt).

Alle som ønsker det, uavhengig av funksjonsevne, skal få en konfirmasjonstid som oppleves relevant og verdifull. Ikke nøl med å ta kontakt med oss dersom dere har behov for tilpassing eller tilrettelegging.

# Har du lyst til å.....?

Utforske kristen tro og livets store spørsmål sammen med andre

Lære mer om Gud, kirken, bibelen og hva dette "å være kristen" går ut på

Spørre en prest eller kateket om hva du vil

Være med på sommerleir

Snakke om livet

Opplive kveldsavslutning og bønn

Henge på klubb og sosiale kvelder

Opplive ulike gudstjenester

Være medliturg

Treffe ungdommer som er kristne



## Er du usikker eller helt sikker?

Du er velkommen til konfirmasjon i kirken uansett om du tror, tviler eller bare er nysgjerrig.

I konfirmasjonstiden får du lære mer om deg selv og Gud. Du får mulighet til å utforske noen av livets mange spørsmål sammen med andre. Vi snakker om livet – på godt og ondt. Samtidig får du mange nye opplevelser og muligheten til å stille de spørsmålene du kanskje har tenkt lenge på, men aldri turt å stille.

Bli med på en spennende reise frem til den høytidelige konfirmasjonsdagen!



## Hvordan melder jeg meg på?

- 1** Vent til 15. september
- 2** Gå inn på: [www.kirken.no/krakeroy](http://www.kirken.no/krakeroy)
- 3** Trykk på "konfirmasjon" og meld deg på! Husk å skrive riktig og nok kontaktinformasjon slik at du får all info du trenger gjennom året!

Hos oss betaler alle konfirmanter en egenandel på Kr. 500,-

Sommerleir koster kr. 1300,- i tillegg.  
(altså til sammen kr. 1800,- )

OBS! Vårt mål er at pris ikke skal være til hinder for å være konfirmant uansett om du skal på leir eller helst vil ha Junisamlinger.

Men for å nå dette målet er vi avhengig av hjelp.

Vi håper derfor at du tar kontakt med daglig leder, Linda Gjemsø dersom egenbetalingen er en utfordring:  
Tlf: 69959831

Epost: [ligj@fredrikstad.kirken.no](mailto:ligj@fredrikstad.kirken.no).

(Du kan selvfølgelig ta kontakt med andre ansatte om du heller vil det)

## Har du flere spørsmål?

Kateket: Vigmund Gundersen Djupang

Epost: [vgud@fredrikstad.kirken.no](mailto:vgud@fredrikstad.kirken.no)

Telefon: 69959836 / 47469126

[www.kirken.no/krakeroy](http://www.kirken.no/krakeroy)



# KONFIRMANT 2022

## Konfirmasjonsdatoer 2022

Lørdag 3. September

Søndag 4. September

Lørdag 10. September

Du kan legge inn ønske om dag i skjeemet ved påmelding

## Har du planer om å konfirmere deg i 2022?



# KRAKERØYKONFIRMANT

Bli en av de mange ungdommene som vil leke, utforske, kritisere og undre seg gjennom de store spørsmålene som virkelig betyr noe